
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Geografie (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
GeografieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 20-07-2023 15:07:35

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

CA65UYTN   1   B 9.41 9.20 9.359.41
V6946UPK   2   B 9.30 8.40 9.759.30
AQHXXU3P   3   B 9.18 9.30 9.759.18
KGZRCM34   4   B 9.03 8.00 9.559.03
UWK5FLZB   5   B 8.93 7.80 9.508.93
R2EST6MV   6   B 8.91 8.40 8.808.91
NM2U6CH9   7   B 8.85 8.55 9.558.85
CPFLSRMR   8   B 8.81 8.25 8.458.81
PHK7XJTH   9   B 8.51 9.00 7.208.51
8K32Q832  10   B 8.45 7.70 8.458.45
XCDF97JN  11   B 8.40 9.00 8.558.40
YYQYSQW2  12   B 8.30 7.75 7.158.30
FE6BN4KZ  13   B 8.23 8.40 7.508.23
XV5D44MC  14   B 8.23 7.40 9.208.23
YLGT4GZQ  15   B 8.23 6.75 8.408.23
DTXKGG6Y  16   B 8.21 7.25 9.008.21
UZHT5QLP  17   B 8.11 7.40 7.708.11
6PCXRHJH  18   B 8.10 7.30 7.258.10
8HBZEJSA  19   B 8.03 8.10 7.608.03
X7DZVPFY  20   B 7.90 7.05 7.357.90
6N8PWTC7  21   B 7.81 7.20 8.457.81
UGEVCT3S  22   B 7.78 7.05 7.257.78
8KM5EAMZ  23   B 7.60 8.25 7.607.60
YANRG9LW  24   B 7.60 6.70 7.007.60
KYBKL4YD  25   B 7.55 5.50 9.257.55
66SEMWF3  26   B 7.45 7.80 6.057.45
H77Z2HYL  27   B 7.38 6.45 7.807.38
QJBY9LDX  28   B 7.23 6.85 7.257.23
435JR8YD  29   B 7.21 5.75 8.207.21
H5SR9K2S  30   B 7.03 6.35 5.607.03
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crt.
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D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod
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Geografie (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

M29T44B7  31   B 6.91 - -6.91
8WHP3TSU  32   B 6.75 5.15 6.806.75

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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